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Partiolaisten Kilke kokoaa uuden ohjelman ympärille 10 000 
osallistujaa 
Johtajuuteen kasvaa tehtävien myötä 
  
Kuudes partiolaisten suurleiri Kilke kokoaa pienen kaupungin verran väkeä Hämeenlinnan Evon alueelle. 
Järvi-Suomen Partiolaiset saa jalkeille noin viidenneksen koko piirinsä jäsenistä, kun leirille suuntaa lähes 
1100 alueen partiolaista.  
  Kilke on kuin pieni kaupunki ja pestit ovat sen mukaisia: radiotoimittajia, diakoneja, lääkäreitä, 
palomiehiä, tulkkeja ja mikrotukihenkilöitä. Erikoisimpia pestejä ovat tulensyöksijät, liveroolipelihahmot 
ja hengailluttajat. Eniten talkoolaisia tarvitaan muonittamiseen ja ohjelman järjestämiseen.  
  
Piirin partiolaiset toimivat Lapa – alaleirissä, jossa on noin 2000 leiriläistä. Johtajat nousevat Järvi-
Suomen partiolaisista ja toisena johtajana toimiva Iisalmessa asuva Mika Kröger kokoaa 
leiritarvikkeittaan jo viikkoa aiemmin kun varsinaiset leiriläiset. Edessä on monta tehtävää ja viimeistelyä 
vaativaa päätöstä. 
  – Järjestelyt ovat sujuneet hyvin ja tekijöitä on riittänyt alaleirien tehtäviin ilahduttavan paljon. 
Partiossa kasvetaan johtajuuteen ja kyllähän suurleirilläkin nuoret venyvät tehtävissään ja saavat 
onnistumisen kokemuksia. Yksi suuri haaste on sitten saada tekijöitä oikeille paikoille kuten ohjelmaan ja 
muonitukseen. Ammattilaisia on vain erikoistehtävissä ja hekin vapaaehtoisina, Kröger kertoo. 

Leirialue on Evolla Krögerin mukaan paras, sillä se sijaitsee kirkkaan veden äärellä. Leirin huipennuksen 
tarjoaa hänen mukaansa leirirakennuksien tekeminen savuissa. 
 – Rakentamisella on pitkät perinteet ja mm. leiriportit jätetään keskeneräiseksi, jotta keskiviikkona 
saapuvat leiriläiset voivat itse viimeistellä niitä. Metsään rakennetaan kaikki paitsi vesi-, sähkö ja 
viemäriverkosto, jotka ovat jo kaivettu maan alle. Kilkkeellä elvytetään omaa leirirakentamista, johon on 
annettu aikaa peräti 1,5 vuorokautta. 

Evon leirialue on rakennettu uudella idealla. Pääministeri Matti Vanhasen aloitteesta lähteneessä 
hankkeessa ovat mukana Metsähallitus, Hämeen ammattikorkeakoulu ja Suomen Partioalaiset. Kiinteä 
leirialue sisältää vesi- ja viemäriverkostot sekä sähkö- ja tietoliikenneyhteydet. Aluetta voivat käyttää 
myös muut järjestöt. 
  
Suurleiri on tehty vasta käyttöön otetun uuden partio-ohjelman mukaisesti. Partioleirille osallistuu 12–
22 –vuotiaita partiolaisia, joille on omaa ikäkautensa mukaista ohjelmaa sekä perheleiriläisiä ja johtajistoa 
reilu 10 000, joista ulkomailta saapuu 600. 
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Viestintäministeri Hannu Keränen 044 – 7408123. 
  
Sanomalehdet voivat pyytää Kilke –mediapalvelua tekemää alueellisia juttuja. Yhteyttä voi ottaa Tiia 
Haapakankaaseen 0400-429358, tiia.haapakangas@partio.fi 
Lisätietoa myös  www.kilke.fi/medialle 
  
Kilkkeen medialle-sivulle on nyt lisätty mediakutsu ja muuta ohjeistusta leirille saapuville toimittajille. 
Tietoa löytyy osoitteesta: http://www.kilke.fi/medialle/saapuville-toimittajille 

 


